مولانا حامدالحق رهبر حزب جمعیت علمای اسلام (س) پاکستان و نایب مهتمم دارالعلوم حقانیه، سید محمد یوسف شاه عضو این حزب و هیئت همراه‌شان، در کابل دیدار کرده است. مولانا حامدالحق از تحکیم نظام اسلامی... ص ۴

روزنامه ملی انیس ● پنجشنبه ۱۰ حوت ۱۴۰۲ هجری شمسی ● ۱۸ شعبان المعظم ۱۴۴۵ هجری قمری ● ۲۹ فبروری ۲۰۲۴ میلادی ● شماره مسلسل ۲۵۰۴۹

سرپرست د افغانستان بانک نقش پول الکترونیکی در معاملات را مهم دانست

سرپرست د افغانستان بانک در دیدار با مسولان شرکت ام تی ان نقش پول الکترونیکی در معاملات را مهم دانست.